南通中和纺织服装有限公司文件

南通中和（人）字【2016】11号

关于向陈小平家属捐款献爱心的通知
全体员工：
如皋市中森服饰检整有限公司后道检针组组长陈小平爱人因患有肝坏死，现在急需用钱手术治疗，希望大家能够发扬“一方有难，八方支援”的精神，继续传递我们的爱心。为此经领导研究决定，号召全员发起向陈小平家属捐款献爱心行动。
活动要求如下：

1、 活动时间：2016年8月31日-9月3日

2、 活动对象：全体员工

3、 活动形式：以各部门为单位组织捐款，时间截至9月3日11:30最终交于人力资源部统一登记汇总。
特此通知。

                             二〇一六年八月三十一日
主题词：捐款 献爱心 通知
  主送：袁总 金总
抄送：公司各部门
南通市中和纺织服装有限公司      2016年8月31日发
PAGE
—1—